[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       23.09.2016           №    1095

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории  Кунашакского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38- ФЗ              «О рекламе», Государственным стандартом РФ ГОСТ Р 52044-2003 «Наружная реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений. Общие технические требования к средствам наружной рекламы. Правила размещения», Уставом Кунашакского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории  Кунашакского муниципального района (приложение).

2. Начальнику отдела аналитики и информационных технологий (Ватутину В. Р.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района  www.kunashak.ru в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Кунашакские Вести».
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на М. Н. Салихову – начальника отдела – главного архитектора отдела Архитектуры и градостроительства администрации Кунашакского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на       Р. Г. Галеева – первого заместителя Главы района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района

         С. Н. Аминов